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ПРЕДМЕТ:      
           
П Р О Е К Т Н А       П Р О Г Р А М А  
ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА  
ИЗГРАДБА НА ИНФРАСТРУКТУРНИ ОБЈЕКТИ СО КЛАСА НА НАМЕНА - Е1.13  
ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ 
КОИ СЕ ГРАДАТ НА ЗЕМЈИШТЕ -  ПОМАЛИ ОД 10 MW 
на КП бр.3563, 3564, 3565 и дел од КП бр.3562 - КО ГРАДЕЦ  
Општина Крива Паланка  
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УПРАВИТЕЛ :  
                              Насуф Саити,  дипл.град.инж. 
 
 
 
 
 
 
 
 







Непаричен влог MKD: 6.100,00

Уплатен дел MKD: 6.100,00

Вкупен влог MKD: 6.100,00

Вид на одговорност: Не одговара

ЕМБГ/ЕМБС: 0707961478045

Име и презиме/Назив: МИРА СТЕФАНОСКА

Адреса:   С.ВРАПЧИШТЕ, ВРАПЧИШТЕ

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 6.100,00

Уплатен дел MKD: 6.100,00

Вкупен влог MKD: 6.100,00

Вид на одговорност: Не одговара

ЕМБГ/ЕМБС: 1404962473021

Име и презиме/Назив: НАСУФ САИТИ

Адреса: БЕЛОВИШТЕ ББ БЕЛОВИШТЕ, ГОСТИВАР

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 6.100,00

Уплатен дел MKD: 6.100,00

Вкупен влог MKD: 6.100,00

Вид на одговорност: Не одговара

ЕМБГ/ЕМБС: 2707961499023

Име и презиме/Назив: ВЕРА ПОПОСКА

Адреса: МАРА УГРИНОСКА бр.84/9 ГОСТИВАР, ГОСТИВАР

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 6.100,00

Уплатен дел MKD: 6.100,00

Вкупен влог MKD: 6.100,00

Вид на одговорност: Не одговара

ЕМБГ/ЕМБС: 6067441

Име и презиме/Назив: АГЕНЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ 

Адреса: ЈУРИЈ ГАГАРИН бр.17 СКОПЈЕ - КАРПОШ, КАРПОШ

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог MKD: 0,00

Страна 2 од 3Број:  0805-50/155020220014693



Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

Непаричен влог MKD: 146.400,00

Уплатен дел MKD: 146.400,00

Вкупен влог MKD: 146.400,00

Вид на одговорност: Не одговара

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

71.11 - Архитектонски дејности

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

Други дејности: Регистрирани дејности во надворешно-трговскиот промет

ОВЛАСТУВАЊА

Овластени лица

ЕМБГ: 1404962473021

Име и презиме: НАСУФ САИТИ

Адреса: БЕЛОВИШТЕ ББ БЕЛОВИШТЕ, ГОСТИВАР

Овластувања: Управител без ограничувања во внатрешниот и надворешниот 
трговски промет

Овластено лице: Овластено лице

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: go-plan@hotmail.com

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија

Страна 3 од 3Број:  0805-50/155020220014693





 
Врз основа на член 62, став 3, од Законот за урбанистичко планирање (Сл. 

Весник на РСМ бр. 32/20), а во врска со изработка на Проектна програма за 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, за изградба на 
инфраструктурни објекти со класа на намена Е1.13 - површински соларни и 
фотоволтаични електрани, кои се градат на земјиште - помали од 10 МW, на КП 
бр. 3563, 3564, 3565 и дел од КП бр.3562 - КО Градец, Општина Крива Паланка,  
Друштвото за просторни и урбанистички планови, инжинеринг и др. ГОПЛАН ДОО - 
Гостивар, го издава следното: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за   

НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 
 

За изработка на Проектна програма за Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план, за изградба на инфраструктурни објекти со класа на намена 
Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични електрани, кои се градат на 
земјиште - помали од 10 МW, на КП бр. 3563, 3564, 3565 и дел од КП бр.3562 - КО 
Градец, Општина Крива Паланка, со технички број 07/22, како планери се 
назначуваат: 
 
Планер: 

• Јасер Чајали, диа  
овластување  0.0459 

 
Соработници:  
 

• Едона Сулејмани, диа  
 

• Насуф Саити, дип.гр.инж. 
инфраструктура 
 

 
Планерите се должни Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички 

план  да го изработат согласно: Законот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на 
РСМ, бр. 32/20), Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник  на РСМ бр. 
225/20, 219/21), како и другите важечки прописи и нормативи од областа на 
просторното и урбанистичко планирање. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                  ГОПЛАН ДОО -Гостивар 

                                                                          Управител: 
Насуф Саити, дипл.град. инж 
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ПРЕДМЕТ:    
 
П Р О Е К Т Н А       П Р О Г Р А М А  
ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА  
ИЗГРАДБА НА ИНФРАСТРУКТУРНИ ОБЈЕКТИ СО КЛАСА НА НАМЕНА - Е1.13  
ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ  КОИ СЕ ГРАДАТ 
НА ЗЕМЈИШТЕ -  ПОМАЛИ ОД 10 MW 
на КП бр.3563, 3564, 3565 и дел од КП бр.3562 - КО ГРАДЕЦ  
Општина Крива Паланка  

 
 

 
 
НАРАЧАТЕЛ:    Трајче Ангеловски - Крива Паланка  
  
                                                                                 
 
ДОНЕСУВАЧ:      Општина Крива Паланка  
 

 
 

 
ИЗРАБОТУВАЧ:             ГОПЛАН  ДОО -  Гостивар 
 

АДРЕСА:                Ул.,,БЕЛИЧИЦА,, бр.115/2  - ГОСТИВАР 
ТЕЛЕФОН:             078 382 550 
e.mail:                    go-plan@hotmail.com 
 

 
ФАЗА:                              ПРОЕКТНА   ПРОГРАМА  
Технички број :                07/22 

Датум на изработка:       Април 2022 
 
 
 
ПЛАНЕРИ:                                                         
                                              Јасер Чајали, диа 

овластен планер   0459 
 
 
 
Насуф Саити, дип.гр.инж.  
 овластување  Б- 2.0251 
 

 
 

Едона Сулејмани, диа 
 

mailto:go-plan@hotmail.com
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П Р О Е К Т Н А       П Р О Г Р А М А  
ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ 

ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА ИНФРАСТРУКТУРНИ ОБЈЕКТИ СО КЛАСА НА НАМЕНА - 
Е1.13 - ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ 

 КОИ СЕ ГРАДАТ НА ЗЕМЈИШТЕ - ПОМАЛИ ОД 10 MW 
 на КП бр.3563, 3564, 3565 и дел од КП бр.3562 - КО ГРАДЕЦ  

Општина Крива Паланка 
 
 

ВОВЕД 
 

Согласно член 62, став 3, од Законот за урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РСМ бр. 32/20), се изработува Проектна програма за 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, за изградба на 
инфраструктурни објекти со класа на намена Е1.13 - површински соларни и 
фотоволтаични електрани, кои се градат на земјиште - помали од 10 МW, на 
КП бр. 3563, 3564, 3565 и дел од КП бр.3562 - КО Градец, Општина Крива 
Паланка.  

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план се работи 
согласно член 58, став 6, од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на 
РСМ бр. 32/20), според кој урбанистичкиот проект може да се изработува и за 
поединечни градби и инфраструктури од државно и локално значење, вон 
населено место и вон опфат на урбанистички планови на земјоделско, шумско и 
друго земјиште, крајбрежни појаси и други простори за коишто не постојат услови 
и/или економска оправданост за донесување на урбанистички план согласно овај 
закон, а постои соодветен или некатегоризиран сообраќаен пристап, во кој случај 
урбанистичкиот проект се изработува врз основа на прибавени услови за 
планирање на просторот. Со содржина Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план ќе се изработи согласно чле 58, од Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл.Вес. на РСМ бр.225/20, 219/21). 

Предмет на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план е 
формирање на проектен опфат - градежна парцела за изградба на 
инфраструктурни објекти - површински соларни и фотоволтаични електрани, кои 
се градат на земјиште, помали од  10 МW. Согласно Законот за градење  
(Сл.Весник на РМ број 130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 
79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 
217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 64/18, 168/18), овие објекти се 
утврдени за градби од втора категорија.  
 
1.ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ  

 
Проектниот опфат на: Урбанистичкиот проект вон опфат на 

урбанистички план, за изградба на инфраструктурни објекти со класа на 
намена Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични електрани, кои се 
градат на земјиште - помали од 10 МW, на КП бр. 3563, 3564, 3565 и дел од КП 
бр.3562 - КО Градец, Општина Крива Паланка, е со површина од 1.204ха. и се 
протега на КО Градец, покрај локален пат кој поминува низ селото. Село Градец е 
населено место кое се наоѓа северно од градот Крива Паланка. Админостративно 
с.Градец припаѓа на Општина Крива Паланка. Според податоци од Пописот на 
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населението, домаќинствата и становите во РМ  2002, село Градец има   318 
жители, од кои 164 мажи и 154 жени.  

Со Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план, за 
изградба на инфраструктурни објекти со класа на намена Е1.13 - површински 
соларни и фотоволтаични електрани, кои се градат на земјиште -  помали од 
10 МW, на КП бр. 3563, 3564, 3565 и дел од КП бр.3562 - КО Градец, Општина 
Крива Паланка, ќе се уреди земјиште кое не е опфатено со урбанистички план: 
ГУП, ДУП, УПС, УПВНМ, ЛУПД за  Општина Крива Паланка, што е потврдено со 
Уверение  бр.29-560/2 од 22.02.2022год. издадено од Одделението за урбанизам, 
сообраќај и заштита на животна средина  на Општина Крива Паланка.  

За проектниот опфат кој е дел од катастарската општина Градец, односно 
се протега на катастарските парцели со број:   3563, 3564, 3565, 3562, место 
викано Могилица, е изработен: Геодетски елаборат за геодетски работи  за 
посебни намени, за ажурирана  геодетска подлога,  со деловоден број  08-027-
3/22 од 21.02.2022год. од правниот субјект - Трговец поединец-овластен геодет - 
Трговско друштво за геодетски работи - Ленд Кад Инж. Доо - Скопје. 

Проектниот опфат на: Урбанистичкиот проект вон опфат на 
урбанистички план, за изградба на инфраструктурни објекти со класа на 
намена Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични електрани, кои се 
градат на земјиште -   помали од 10 МW, на КП бр. 3563, 3564, 3565 и дел од КП 
бр.3562 - КО Градец, Општина Крива Паланка, е со површина 12044.1887м2 
(1.204ха)  и периметар 495.2770м`, е определен  со 58 (педесетиосум) детални 
точки и 3 (три) лака, определени со следните координати по Х и Y оски: 

 
    (area   12044.1887; perimeter   495.2770) 

1. X=7607244.2400  Y=4676090.1800   
2. X=7607231.9200  Y=4676089.3500   
3. X=7607217.0200  Y=4676087.6300   
4. X=7607206.4800  Y=4676083.8600   
5. X=7607211.6500  Y=4676077.7900   
6. X=7607216.5000  Y=4676072.7200   
7. X=7607222.4800  Y=4676067.2300   
8. X=7607226.3000  Y=4676064.0700   
9. X=7607230.1500  Y=4676061.1400   
10. X=7607235.5900  Y=4676057.0100   
11. X=7607240.0800  Y=4676054.0000   
12. X=7607244.1100  Y=4676051.5400   
13. X=7607247.6900  Y=4676048.9700   
14. X=7607252.1300  Y=4676045.8900   
15. X=7607255.4800  Y=4676043.3100   
16. X=7607257.8200  Y=4676041.5200   
17. X=7607261.5100  Y=4676038.5200   
18. X=7607265.0900  Y=4676035.7100   
19. X=7607269.0600  Y=4676032.3700   
20. X=7607271.3700  Y=4676030.5300   
21. X=7607273.4800  Y=4676029.1300   
22. X=7607275.1900  Y=4676028.1600   
23. X=7607277.3300  Y=4676026.8200   
24. X=7607278.4360  Y=4676026.1779   
25. X=7607283.4100  Y=4676023.2900   
26. X=7607287.9200  Y=4676020.9200   



ПРОЕКТНА  ПРОГРАМА за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, за изградба на инфраструктурни објекти 
со класа на намена Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични електрани, кои се градат на земјиште -   помали од 10 МW, 

на КП бр. 3563, 3564, 3565 и дел од КП бр.3562 - КО Градец, Општина Крива Паланка 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                       ГОПЛАН ДОО – Гостивар / тех.бр.   07/22 6 

 

27. X=7607291.9200  Y=4676019.1500   
28. X=7607296.5500  Y=4676017.7700   
29. X=7607300.7900  Y=4676016.7800   
30. X=7607303.6900  Y=4676016.1000   
31. X=7607307.4600  Y=4676015.6100   
32. X=7607312.6200  Y=4676014.8800   
33. X=7607316.1800  Y=4676014.1600   
34. X=7607325.1000  Y=4676012.2100   
35. X=7607329.5000  Y=4676011.1400   
36. X=7607332.3600  Y=4676010.2000   
37. X=7607332.7385  Y=4676010.1277  

лак 01  
a. bulge    0.0017 
b. center  X=7607498.1100  Y=4677241.3049   
c. radius 1242.2338 
d. start angle       262 
e. end angle       263 

38. X=7607341.1663  Y=4676009.0250   
39. X=7607341.5930  Y=4676008.9760   
40. X=7607346.5590  Y=4676008.4160   
41. X=7607356.4107  Y=4676007.1792  

 лак 02 
a. bulge    0.0035 
b. center  X=7607498.1100  Y=4677241.3049   
c. radius 1242.2338 
d. start angle       263 
e. end angle       264 

42. X=7607373.5277  Y=4676005.3339   
43. X=7607373.5273  Y=4676005.3340 

   лак 03   
a. bulge    0.0054 
b. center  X=7607389.2898  Y=4676158.1499   
c. radius  153.6267 
d. start angle       264 
e. end angle       265 

44. X=7607376.8169  Y=4676005.0304   
45. X=7607376.9300  Y=4676014.0100   
46. X=7607375.4500  Y=4676029.0000   
47. X=7607372.8600  Y=4676044.9900   
48. X=7607384.9400  Y=4676056.0300   
49. X=7607383.2700  Y=4676064.1100   
50. X=7607379.3600  Y=4676067.2300   
51. X=7607376.9800  Y=4676082.4200   
52. X=7607358.1300  Y=4676086.7100   
53. X=7607342.9400  Y=4676093.6100   
54. X=7607330.3500  Y=4676112.0500   
55. X=7607322.2700  Y=4676112.1100   
56. X=7607323.4600  Y=4676132.5400   
57. X=7607272.9400  Y=4676103.0500   
58. X=7607252.6400  Y=4676090.9700   
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Проектниот опфат со површина од 1.204ха.  се протега на земјиште кое е во 
сопственост на Инвеститорот - Трајче Ангеловски  со:  Имотен лист бр.1379, 
нива Vl класа со КП бр. бр.3562 со површина 3768м2 и Имотен лист бр. 1380, за 
КП бр.3563, нива-Vll класа со површина 2365м2; КП бр.3564 -пасиште  V класа со 
површина 2184м2; КП бр.3565 -нива Vll класа со површина 3778м2.    

Проектниот опфат Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички 
план, за изградба на инфраструктурни објекти со класа на намена Е1.13 - 
површински соларни и фотоволтаични електрани, кои се градат на земјиште -    
помали од 10 МW, на КП бр. 3563, 3564, 3565 и дел од КП бр.3562 - КО Градец, 
Општина Крива Паланка, се граничи на: 

‡ север-североисток  со КП бр.3566; 
‡ север-северозапад со КП бр.3561; 
‡ југ-југозапад  со  локален пат; 
‡ исток со: КП бр.3567, 3576; 

 
2.ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДЕЖНИТЕ ПАРЦЕЛИ  И ГРАДБИТЕ  ВО 

РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
 
Основно проектно барање на Урбанистичкиот проект вон опфат на 

урбанистички план, за изградба на инфраструктурни објекти со класа на 
намена Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични електрани, кои се 
градат на земјиште -  помали од 10 МW, на КП бр. 3563, 3564, 3565 и дел од КП 
бр.3562 - КО Градец, Општина Крива Паланка, е да се уреди проектниот опфат 
со површина од 1.204ха. за изградба на инфраструктурни објекти, кои ќе 
произведуваат електрична енергија од обновливи извори со капацитет  помали од 
10 МW. Ќе се постават фотонапонски панели за производство на електрична 
енергија кои се градат на земјиште, заедно со придружни објекти кои го пратат 
процесот на производство и дистрибуција на електричната енергија.     

Основна цел на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички 
план, е да се оформи  градежна парцела, на која ќе се определи површина за 
градба за комплекс од градби за кои ќе се планираат инфраструктурни линии за 
нивно непречено функционирање, при што ќе се обезбеди:  

• рационално користење на земјиштето 

• максимално вклопување на инфраструктурата и објектите со теренот 

• почитување и надградување на пејсажните вредности 

• оформување културен пејсаж 

• вградување пропратни содржини на основната наменска употреба на 
земјиштето 

• вградување заштитни мерки 

• почитување на законските прописи, стандарди и нормативи во планирањето 

• предвидување мерки за заштита и спасување 

• да ги утврди планско проектните општи и посебни услови,  кои треба да се 
почитуваат при изработка на  други видови проектни документации. 
Со Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план, ќе се 

уреди намената на земјиштето со систем на класи на намени,  согласно член 75, 
76, 77 од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ број 225/20, 
219/21). Уредувањето на просторот согласно спомнатитите законски прописи е со 
наменски зони, односно со:  

▪ Групи на клси на намени-Е - Инфраструктура; 
▪ Класи на намена-Е1 - Сообраќајни, линиски и други инфраструктури; 
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▪ Поединечна намена: 
‡ Е1.13- Површински соларни и фотоволтаични електрани.   

На основната намена согласно член 80, од Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл.Весник на РСМ бр. 225/20, 219/21), се планираат комплементарни 
намени. Комплементарните намени се намени во една градежна парцела  и една 
градба, кои ја надополнуваат основната намена и служат исклучиво за 
функционирање на основната намена утврдена со планската документација, 
односно со проектната документација. Комплементарните намени треба да ги 
задоволат следните услови: да бидат дополнување на основната намена, да се во 
функција исклучиво за остварување на основната намена, да се димензионираат и 
предвидуваат  за корисниците на основната намена  и  не треба да зафаќаат 
значителен дел од просторот наменет за примарната намена на начин што ја 
менуваат намената. Комплементарните намени ќе се определат со разработка на  
проектната документација во следна фаза.        

Основа за изработка на Урбанистичкиот проект вон опфат на 
урбанистички план, за изградба на инфраструктурни објекти со класа на 
намена Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични електрани, кои се 
градат на земјиште -   помали од 10 МW, на КП бр. 3563, 3564, 3565 и дел од КП 
бр.3562 - КО Градец, Општина Крива Паланка, се  Условите за планирање на 
просторот, кои претставуваат извод од Просторниот план на Република 
Македонија, врз кои се добива Решение за Услови за планирање на просторот,  
од Министерството за животна средина и просторно планирање. Условите за 
планирање   произлегуваат од Просторниот план на Република Македонија и 
претставува разработка на Просторниот план на РМ, кој е донесен од Собранието 
на РМ на седница одржана на 11.02.2010год, со плански период детирминиран до 
2020год. Условите за планирање се влезни параметри и смерници при 
планирањето на просторот и поставување на планските концепции и решенија по 
сите области релевантни за планирањето на просторот.  

За предметниот Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички 
план, за изградба на инфраструктурни објекти со класа на намена Е1.13 - 
површински соларни и фотоволтаични електрани, кои се градат на земјиште -   
помали од 10 МW, на КП бр. 3563, 3564, 3565 и дел од КП бр.3562 - КО Градец, 
Општина Крива Паланка, изработени се Услови за планирање на просторот од 
Агенцијата за планирање на просторот со тех.бр. Y11822 од март 2022год. За овие 
Услови за планирање на просторот е издадено Решение за Услови за планирање 
на просторот од Министерството за животна средина и просторно планирање, 
Сектор за просторно планирање, со арх.бр. УП1-15 601/2022 од 30.03.2022год. 
Според Решението за Условите за планирање на просторот, Заклучните 
согледувања, дефинирани во Условите за планирање претставуваат обврзувачки 
активности во понатамошното планирање на просторот.     

Методолошкиот пристап и постапка при изработка и донесување на 
Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план, за изградба на 
инфраструктурни објекти со класа на намена Е1.13 - површински соларни и 
фотоволтаични електрани,  кои се градат на земјиште -  помали од 10 МW, на 
КП бр. 3563, 3564, 3565 и дел од КП бр.3562 - КО Градец, Општина Крива 
Паланка, ќе бидат согласно одребите од Законот за урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РСМ бр.32/20), Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник 
на РСМ број: 225/20, 219/21), како и други законски прописи релевантна за 
уредување на просторот. 

Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план, за изградба 
на инфраструктурни објекти со класа на намена Е1.13 - површински соларни 
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и фотоволтаични електрани, кои се градат на земјиште - помали од 10 МW, на 
КП бр. 3563, 3564, 3565 и дел од КП бр.3562 - КО Градец, Општина Крива 
Паланка, ќе се изработи согласно член 59, 60, 61  од  Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ број: 225/20, 219/21). 

Урбанистичкиот проект се состои од плански и проектен дел, како и од 
документациона основа со сите достапни податаоци за постојната состојба, 
релевантни за конкретниот проектен зафат.   

Со планската документација ќе се определи градежна парцела каде ќе се 
определат инфраструктурни градби, ќе се постават фотоволтаични панели на 
земја кои произведуваат електрична енергија. Овие градби спаѓаат во градби од 
втора категорија за производство на  електрична енергија  од обновливи извори со 
капацитет помали од 1 МW, фотонапонски панели  за производство на електрична 
енергија кои се градат  на земјиште, согласно член 57, став (2), од Законот за 
градење (Сл.Вес. на РМ бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 
79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 
217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18, 18/20). 

Покрај градбите - сончевите панели за производство на електрична енергија 
кои се градат на земја, се планира и градби кои се придружни содржини како 
неопходни за непречено функционирање на основната намена на градбите. Како 
комплементарни намени на основната намена може да се намените од групата на 
намени Б, Г,  што ќе се определи со проектна документација со разработка на 
урбанистичкиот проект.   

 
3.ПРОЕКТНИ  БАРАЊА  ЗА  ИНФРАСТРУКТУРАТА 
 
Со оваа проектна документација се уредува земјиште за кое нема 

изработено урбанистичка, односно  проектна документација, што е потврдено од 
органите на општина Крива Паланка со  Уверение  бр.29-560/2 од 22.02.2022год. 
Земјиштето е категоризирано како земјиште со култура - ниви и пасишта  и   V, Vl и 
Vll класа. Со оваа проектна документација ќе се формира проектен опфат, односно 
градежна парцела, ќе се определи површина за градба, за која ќе се определат 
услови за градење. 

За потребите на градбите во проектниот опфат ќе се планираат и други 
инфраструктурни линии, како што се водовод, канализација, телефонија, 
електрика, како и сообраќајна инфраструктура, со цел да се задоволат сите 
потреби за непречено функционирање на планираните градби со   
Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план, за изградба на 
инфраструктурни објекти со класа на намена Е1.13 - површински соларни и 
фотоволтаични електрани, кои се градат на земјиште -   помали од 10 МW, на 
КП бр. 3563, 3564, 3565 и дел од КП бр.3562 - КО Градец, Општина Крива 
Паланка. За таа цел ќе се побараат податоци, информации и мислења од 
државните органи, институции, установи и правни лица кои вршат јавни 
надлежности, согласно член 47 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник 
на РСМ бр.32/20).  

  При изработка на проектната документација треба да се почитува 
Законската регулатива, врз основа на која се уредува проектниот опфат од аспект 
на заштита и заштита  на животната средина . 

‡ Законот за животната средина (Службен весник на РМ, број 53/05, 81/05, 
24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 
129/15, 192/15, 39/16, 99/18); 
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‡ Зaкон зa квaлитет нa aмбиентниот воздух (Службен весник на РМ, 
број100/12-пречистен текст, бр. 163/13, 10/15,146/15); 

‡ Уредба за класификација на водите (Сл.Вес. на РМ бр.18/99); 

‡ Зaкон зa зaштитa од бучaвa во животнaтa срединa (Службен весник на 
РМ, број 79/07, 124/10, 47/11, 163/13 и 146/15); 

‡ Зaкон зa упрaвувaње со отпaдот  (Службен весник на РМ, број 09/11 - 
пречистен текст и број 51/11, 123/12, 147/13, 163/13, 51/15, 146/15, 156/15, 
192/15, 39/16, 63/16); 

‡ Закон за водите (Сл.в. на РМ, бр.87/08, бр.06/09, бр.161/09, бр.83/10,  
бр.51/11, бр.44/12, 23/13, 163/13, 180/14, 146/15, 52/16); 

‡ Уредбата за категоризација на водотеците, езерата, акумулациите и 
подземните води (Сл.в. на РМ, бр.18/99, 77/99); 

‡ Законот за заштита на природата (Службен весник на Република 
Македонија, број 67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 47/11, 148/11, 59/12, 13/13, 
163/13, 41/14, 146/15, 39/16, 63/16, 113/18); 

‡ Законот за јавни патишта (Сл.в. на РМ, бр. 84/08, бр. 52/09, бр. 114/09, 
бр.124/10, бр.23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 
44/15, 116/15, 150/15, 31/16, 71/16, 163/16). 

‡ Законот за заштита и спасување (Сл. в. на РМ бр 36/04, 49/04,  86/08,  

124/10, 18/11, пречистен текст 93/12, 41/14,  129/15,  71/16, 106/16, 83/18); 

‡ Закон за пожарникарство  (Сл. в. на РМ бр 67/04, 81/07, 55/13, 158/14, 
193/15, 39/16) 

‡ Закон за управување со кризи (Сл.в.на РМ бр. 29/05, 36/11, 41/14, 104/15, 

39/16) 

‡ Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник  на РСМ бр. 225/20, 
219/21), 

‡ Правилникот за стандарди и нормативи за проектирање (Сл.Вес. на РМ 

бр. 60/12, 29/15, 32/16, 114/16); 

‡ Законот за градење (Сл.Весник на РМ број 130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 
54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 
149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 

132/16, 64/18, 168/18, 18/20); 

 

Прилози на Предлог проектна  програма: 
- Уверение  бр.29-560/2 од 22.02.2022год од  Општина Крива Паланка 
- Полномошно    
-Геодетски елаборат  
-Услови за планирање на просторот; 
-Решение за Услови за планирање на просторот;  

 
 

Графички прилози: 
-Пошироко просторно опкружување со сообраќајна поврзаност М=1:10000; 
-Пошироко просторно опкружување со сообраќајна поврзаност М=1:5000; 
-Ажурирана геодетска подлога со граница на проектен опфат М=1:1000; 
-План за намена на површини М=1:1000; 

 
 
 
 



ПРОЕКТНА  ПРОГРАМА за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, за изградба на инфраструктурни објекти 
со класа на намена Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични електрани, кои се градат на земјиште -   помали од 10 МW, 

на КП бр. 3563, 3564, 3565 и дел од КП бр.3562 - КО Градец, Општина Крива Паланка 
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TRGOVEC POEDINEC  OVLASTEN GEODET/
TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI  

    
Lend Kad In`iwering

            ( naziv i sedi{te)

SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT

1.Tehni~ki izve{taj

2.Skica na premeruvawe razmer 1:1000

3.Spisok na koordinati 

4. Original od izdadenite podatoci od strana na AKN



TRGOVEC POEDINEC  OVLASTEN GEODET/
TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI  

            Lend Kad In` Doo Skopje ul.S.Kova~evi} br.47 - B   lok.10
____________________________________________________

                                  ( naziv i sedi{te)

TEHNI^KI IZVE[TAJ

1. Podatoci za KO:
                   KO. Gradec ;
                  

2. Podatoci za metodata na premer i instrumenti, vreme i to~nost:

Vrz osnova na baraweto na strankata za izrabotka na Geodetski Elaborat za 
A`urirana geodetska podloga za visinska pretstava, KO Gradec bea prevzemeni   
slednite  terenski i kancelariski raboti. Izvr{eno e geodetsko snimawe na  
poso~eniot opfat.
 Mereweto e izvr{eno so instrument   GPS- GNSS Leica Viva 

3. Podatoci za izvr{itelite na premerot:                   
                  Naum Mitrovski dipl.geod.in`        

                      Izgotvil 
Ivana Trp~evska  geod.teh. 

            (ime, prezime i potpis) 





MakEdit
2/21/2022 10:40:15 PM

???????? ?? MakEdit



1 7607341 4676006 897.682
2 7607322 4676009 897.394
3 7607301 4676012 896.544
4 7607284 4676017 895.945
5 7607268 4676025 895.294
6 7607253 4676035 894.756
7 7607236 4676049 894.047
8 7607227 4676057 893.733
9 7607209 4676074 893.348
10 7607211 46776077 893.396
11 7607228 4676060 893.78
12 7607240 4676050 894.195
13 7607251 4676040 894.617
14 7607264 4676031 895.102
15 7607273 4676025 895.441
16 7607287 4676019 895.957
17 7607301 4676015 896.419
18 7607311 4676013 896.921
19 7607323 4676011 897.367
20 7607335 4676010 897.701
21 7607342 4676009 897.704
22 7607334 4676012 897.718 n
23 7607334 4676013 897.981 iv
24 7607333 4676018 898.303
25 7607329 4676019 898.418
26 7607328 4676016 897.897
27 7607328 4676012 897.439 n
28 7607328 4676013 897.664 iv
29 7607310 4676016 897.106 iv
30 7607309 4676015 896.68 n
31 7607295 4676018 896.1 n
32 7607296 4676021 896.8 iv
33 7607285 4676025 896.413 iv
34 7607283 4676023 895.682 n
35 7607272 4676029 895.289 n
36 7607273 4676031 896.063 iv
37 7607265 4676036 896.061 iv
38 7607266 4676036 895.801 n
39 7607256 4676042 895.377 n
40 7607257 4676043 895.767 iv
41 7607252 4676046 895.606 iv
42 7607253 4676048 895.573
43 7607257 4676050 895.685
44 7607250 4676053 895.356

Spisok na detalni koordinati
asf
asf
asf
asf
asf
asf
asf
asf
asf
asf
asf
asf
asf
asf
asf
asf
asf
asf
asf
asf
asf



45 7607246 4676051 895.467 iv
46 7607244 4676053 895.139 iv
47 7607246 4676055 895.278
48 7607243 4676058 895.115
49 7607246 4676062 895.223
50 7607242 4676064 894.996
51 7607234 4676061 894.419 n
52 7607235 4676061 895.043 iv
53 7607239 4676064 894.913
54 7607243 4676067 895.126
55 7607243 4676071 895.41
56 7607238 4676075 895.398
57 7607232 4676079 895.134
58 7607230 4676083 895.275
59 7607223 4676073 894.531 iv
60 7607225 4676075 894.525
61 7607226 4676078 894.57
62 7607218 4676079 894.434 iv
63 7607220 4676080 894.434
64 7607225.3 4676085 894.936
65 7607219 4676088 894.694
66 7607221 4676088 894.734
67 7607227 4676088 895.134
68 7607231 4676087.5 895.484
69 7607237 4676088 896.217
70 7607239 4676085 896.376
71 7607245 4676086 896.982
72 7607246 4676086 897.079 n
73 7607247 4676084 896.941 n
74 7607250 46776079 896.612 n
75 7607246 46776076 896.256
76 7607242 46776071 895.463
77 7607245 4676064.4 895.178
78 7607249 4676064 895.444
79 7607254 4676072 896.603 n
80 7607255 4676070 896.542 n
81 7607252 4676068 896.085
82 7607255 4676062 896.248
83 7607259 4676061 896.625
84 7607261 4676062 896.954 n
85 7607269 4676054 897.22 n
86 7607267 4676051 896.986
87 7607272 4676046 897.079
88 7607275 4676049 897.368 n
89 7607281 4676045 897.652 n
90 7607280 4676043 897.317
91 7607284 4676039 897.207
92 7607287 4676042 897.868 n



93 7607291 4676039 897.963 n
94 7607290 4676034 897.179
95 7607298 4676032 897.568
96 7607300 4676035 898.305 n
97 7607305 4676032 898.458 n
98 7607303 4676027 897.384
99 7607307 4676024 897.407
100 7607311 4676025 897.912
101 7607315 4676029 898.934 n
102 7607318 4676023 898.103
103 7607318 4676026 898.769
104 7607321 4676027 899.041 n
105 7607328 4676026 899.327 n
106 7607326 4676019 898.187
107 7607334 4676018 898.312
108 7607337 4676022 899.011
109 7607338 4676025 899.361 n
110 7607346 4676025 898.779 n
111 7607351 4676024 898.363 n
112 7607353 4676022 897.953
113 7607355 4676019 897.464
114 7607363 4676019 896.879
115 7607363 4676023 897.277
116 7607363 4676026 897.507 n
117 7607367 4676025 897.57 n
118 7607369 4676026 897.476 n
119 7607373 4676027 897.39 n
120 7607379 4676025 897.726
121 7607381 4676020 896.415
122 7607382 4676018 896.134
123 7607382 4676017 895.865 iv
124 7607377 4676017 896.087 iv
125 7607375 4676018 896.201 iv
126 7607367 4676014 895.543
127 7607366 4676012 895.683
128 7607369 4676012 895.245
129 7607369 4676014 895.241
130 7607368 4676015 896.144 iv
131 7607366 4676015 896.262 iv
132 7607361 4676014 896.75 iv
133 7607362 4676013 896.68 iv
134 7607364 4676011 896.899 iv
135 7607367 4676009 896.724 iv
136 7607374 4676008 895.96 iv
137 7607374 4676005 896.166
138 7607362 4676006 897.064
139 7607347 4676008 897.602
140 7607346 4676009 897.562

asf
asf
asf
zp



141 7607342 4676009 897.634
142 7607341 4676014 897.739
143 7607344 4676014 897.656
144 7607344 4676019 898.33
145 7607341 4676020 898.537
146 7607345 4676028 899.864
147 7607342 4676028 899.762
148 7607351 4676040 901.695
149 7607354 4676040 901.747
150 7607359 4676045 902.467
151 7607357 4676047 902.868
152 7607355 4676049 903.193
153 7607352 4676053 903.855
154 7607345 4676054 903.984
155 7607355 4676063 905.584
156 7607351 4676065 905.976
157 7607356 46776072 907.398
158 7607368 46776072 907.239
159 7607368 4676069 906.68
160 7607367 4676061 905.204
161 7607366 4676054 903.664
162 7607367 4676047 902.758
163 7607368 4676045 902.582 iv
164 7607361 4676043 902.305 iv
165 7607355.9 4676042 902.103 iv
166 7607348 4676039 902.008 iv
167 7607342 4676040 902.035 iv
168 7607338 4676039 902.055 iv
169 7607339 4676048 902.989
170 7607334 4676051 903.084
171 7607329 4676043 901.907
172 7607328 4676040 901.793 iv
173 7607321 4676042 901.649 iv
174 7607314 4676045 901.399 iv
175 7607308 4676048 901.447 iv
176 7607305 4676050.7 901.406 iv
177 7607314 4676052 901.976
178 7607320 4676052 902.469
179 7607317 4676056 902.585
180 7607325 4676058 903.514
181 7607329 4676058 903.94
182 7607334 4676056 903.972
183 7607341 4676056 904.302
184 7607343 4676063 905.32
185 7607345 4676069 906.449
186 7607345 4676075 907.496
187 7607340 4676078 907.414
188 7607334 4676079 906.807

zp
zp
zp
zp
zp
zp
zp
zp
zp
zp
zp



189 7607337 4676084 907.643
190 7607330 4676088 907.051
191 7607321 4676083 905.429
192 7607315 4676080 904.613
193 7607310 4676077 903.698
194 7607305 4676072 902.774
195 7607301 4676067 902.122
196 7607306 4676059 902.042
197 7607311 4676054 901.966
198 7607309 4676051 901.606
199 7607308 4676049 901.462 195iv
200 7607302 4676053 901.43 194iv
201 7607293 4676060 901.113 193iv
202 7607287 4676065 900.743 192iv
203 7607293 4676073 901.505 191
204 7607296 4676077 902.076 190
205 7607298 4676080 902.407 189
206 7607297 4676087 902.534 188
207 7607301 4676091 903.095 187
208 7607304 4676090 903.54 186
209 7607304 4676091 903.492 185
210 7607311 4676085 904.454 184
211 7607314 4676091 904.925 183
212 7607318 4676093 905.512 182
213 7607317 4676098 905.544 181
214 7607319 4676098 905.884 180
215 7607323 4676100 906.705 179
216 7607326 4676106 907.023 178
217 7607328 4676111 907.342 177
218 7607332 4676108 907.743 176
219 7607335 4676101 908.427 175
220 7607340 4676095 909.036 174
221 7607344 4676091 909.416 173
222 7607349 4676088 909.572 172
223 7607352 4676087 909.939 171
224 7607357 4676087 910.332 170
225 7607361 4676086 910.498 169
226 7607365 4676083 910.1 168
227 7607372 4676082 909.566 167
228 7607376 4676082 909.237 166
229 7607378 4676077 907.719 165
230 7607379 4676071 906.333 164
231 7607379 4676068 905.898 163
232 7607379 4676062 904.895 162
233 7607380 4676056 903.768 161
234 7607383 4676053 903.288 iv
235 7607382 4676050 902.314 n
236 7607383 4676042 901.042 iv



237 7607378 4676039 900.649 iv
238 7607369 4676035 900.574 iv
239 7607367 4676032 900.495 iv
240 7607371 4676037 900.368
241 7607374 4676041 901.276
242 7607378 4676042 901.389
243 7607383 4676044 901.581
244 7607382 4676050 902.375 n
245 7607380 4676049 902.252 n
246 7607375 4676046 902.084 n
247 7607370 4676044 901.919 n
248 7607365 4676042 901.841 n
249 7607358 4676040 901.127 n
250 7607365 4676036 901.418
251 7607366 4676034 900.904
252 7607366 4676032 900.585 iv
253 7607362 4676031 899.774 iv
254 7607357 4676030 900.095 iv
255 7607357 4676033 900.605
256 7607357 4676037 900.923
257 7607359 4676041 901.287 n
258 7607355 4676040 901.227 n
259 7607348 4676038 901.595 n
260 7607351 4676033 900.957
261 7607350 4676027 900.163 iv
262 7607348 4676027 900.051 iv
263 7607342 4676027 899.712
264 7607338 4676027 899.981
265 7607339 4676035 901.104
266 7607338 4676038 901.395 n
267 7607334 4676038 901.275 n
268 7607332 4676031 900.606
269 7607331 4676027 900.25 iv
270 7607325 4676028 900.181 iv
271 7607326 4676032 900.551
272 7607328 4676035 900.911
273 7607329 4676039 901.206 n
274 7607321 4676041 900.99 n
275 7607317 4676038 900.558
276 7607313 4676032 900.027 iv
277 7607311 4676032 899.812 iv
278 7607304 4676035 899.604 iv
279 7607307 4676040 900.028
280 7607313 4676040 900.448
281 7607320 4676039 900.876
282 7607321 4676041 900.977 n
283 7607317 4676042 900.887 n
284 7607311 4676045 900.786 n

ivp
ivp



285 7607307 4676048 900.664 n
286 7607309 4676042 900.556
287 7607305 4676039 899.846
288 7607304 4676035 899.573 iv
289 7607302 4676041 899.729
290 7607298 4676042 899.478
291 7607296 4676039 899.265 iv
292 7607291 4676041 898.985 iv
293 7607287.1 4676044 898.747 iv
294 7607284 4676046 898.595 iv
295 7607274 4676052 898.125 iv
296 7607271 4676054 898.003 iv
297 7607275 4676060 898.588
298 7607279 4676058 898.798
299 7607284 4676053 898.963
300 7607289 4676053 899.441
301 7607295 4676049 899.757
302 7607298 4676054 900.151 n
303 7607294 4676057 899.946 n
304 7607289 4676061 899.745 n
305 7607284 4676066 899.467 n
306 7607279 4676071 899.349 n
307 7607282 4676060 899.279
308 7607279 4676058 898.837
309 7607274 4676058 898.339
310 7607275 4676053 898.207
311 7607274 4676052 898.095 iv
312 7607272 4676053 898.022 iv
313 7607270 4676055 897.916 iv
314 7607265 4676060 897.97 iv
315 7607263 4676063 897.818 iv
316 7607259 4676067 897.719 iv
317 7607264 4676071 898.177
318 7607268 4676077 898.687
319 7607259 4676067 897.763 iv
320 7607265 4676072 898.289
321 7607263 4676075 898.21
322 7607257 4676075 897.768
323 7607253 4676077 897.398 iv
324 7607255 4676081 897.633
325 7607255 4676085 897.741
326 7607249 4676084 897.395 iv
327 7607247.2 4676087 897.256 iv
328 7607251.1 4676089 897.592
329 7607255 4676092 897.822
330 7607261 4676096 898.077
331 7607267 4676099 898.631
332 7607269 4676092 898.733



333 7607271 4676083 898.999
334 7607268 4676077 898.662
335 7607269 4676074 898.659
336 7607271 4676070 898.719
337 7607274 4676067 898.917
338 7607276 4676069 899.165
339 7607279 4676072 899.313 n
340 7607276 4676076 899.297 n
341 7607275 4676083 899.162 n
342 7607274 4676088 899.033 n
343 7607274 4676093 899.172 n
344 7607274 4676096 899.211 n
345 7607274 4676099 899.223 n
346 7607273 4676102 898.943 n
347 7607273 4676102 899.368 iv
348 7607274 4676099 899.644 iv
349 7607275 4676093 899.867 iv
350 7607276 4676088 899.974 iv
351 7607276 4676082 900.087 iv
352 7607277 4676077 900.257 iv
353 7607280 4676073 900.339 iv
354 7607284 4676068 900.573 iv
355 7607291 4676081 901.622
356 7607286 4676085 901.013
357 7607282 4676090 900.304
358 7607281 4676094 900.036
359 7607281 4676098 900.026
360 7607278 4676101 899.786
361 7607274 4676101 899.629
362 7607273 4676103 899.367
363 7607275 4676104 899.596
364 7607281 4676107 900.17
365 7607288 4676101 900.904
366 7607291 4676098 901.518
367 7607295 4676096 902.36
368 7607300 4676092 903.033
369 7607305 4676101 903.717
370 7607301 4676104 902.855
371 7607297 4676107 902.128
372 7607295 4676112 901.79
373 7607293 4676115 901.61
374 7607301 4676119 902.361
375 7607302 4676116 902.609
376 7607312 4676110 904.531
377 7607306 4676114 903.113
378 7607311 4676118 903.788
379 7607308 4676120 903.263
380 7607308 4676123 903.201



381 7607313 4676119 904.027
382 7607317 4676123 904.259
383 7607313 4676126 903.617
384 7607316 4676128 904.016
385 7607320 4676131 904.517
386 7607323 4676125 905.43
387 7607327 4676122 906.739
388 7607337 4676126 908.219
389 7607339 4676123 908.7
390 7607324 4676124 905.747
391 7607322 4676120 905.901
392 7607326 4676116 906.929
393 7607330 4676112 907.311 karpa

                  Izrabotil:
Ivana Trp~evska geod.teh.

(ime  I  prezime, potpis)



    1 7607340.73 4676006.175 897.682 asf
    2 7607322.108 4676008.633 897.394 asf
    3 7607300.59 4676012.301 896.544 asf
    4 7607284.377 4676017.148 895.945 asf
    5 7607268.051 4676025.011 895.294 asf
    6 7607253.276 4676035.146 894.756 asf
    7 7607236.243 4676049.046 894.047 asf
    8 7607227.207 4676057.099 893.733 asf
    9 7607208.768 4676074.444 893.348 asf

    10 7607210.506 46776076.923 893.396 asf
    11 7607228.238 4676059.749 893.78 asf
    12 7607239.791 4676049.645 894.195 asf
    13 7607251.107 4676040.343 894.617 asf
    14 7607263.502 4676031.126 895.102 asf
    15 7607273.001 4676025.268 895.441 asf
    16 7607287.25 4676019.06 895.957 asf
    17 7607301.243 4676015.08 896.419 asf
    18 7607311.487 4676013.022 896.921 asf
    19 7607322.664 4676011.411 897.367 asf
    20 7607335.145 4676009.717 897.701 asf
    21 7607341.593 4676008.976 897.704 asf
    22 7607334.456 4676011.933 897.718 n
    23 7607334.078 4676012.652 897.981 iv
    24 7607333.226 4676018.332 898.303
    25 7607329.156 4676019.465 898.418
    26 7607328.259 4676016.187 897.897
    27 7607327.876 4676012.295 897.439 n
    28 7607327.626 4676013.008 897.664 iv
    29 7607309.614 4676015.761 897.106 iv
    30 7607309.304 4676014.75 896.68 n
    31 7607295.494 4676018.305 896.1 n
    32 7607295.667 4676020.688 896.8 iv
    33 7607285.054 4676024.844 896.413 iv
    34 7607283.274 4676022.913 895.682 n
    35 7607272.037 4676028.668 895.289 n
    36 7607272.893 4676030.832 896.063 iv
    37 7607265.475 4676036.138 896.061 iv
    38 7607265.517 4676036.005 895.801 n
    39 7607256.287 4676042.435 895.377 n
    40 7607256.539 4676042.743 895.767 iv
    41 7607252.311 4676046.25 895.606 iv
    42 7607253.464 4676047.926 895.573
    43 7607257.291 4676049.997 895.685
    44 7607249.959 4676053.106 895.356
    45 7607245.771 4676051.234 895.467 iv
    46 7607243.704 4676053.144 895.139 iv
    47 7607245.95 4676054.623 895.278
    48 7607242.555 4676057.779 895.115
    49 7607246.233 4676062.108 895.223
    50 7607242.388 4676063.621 894.996
    51 7607234.463 4676060.701 894.419 n
    52 7607234.544 4676060.779 895.043 iv



    53 7607239.061 4676064.45 894.913
    54 7607242.614 4676066.964 895.126
    55 7607242.862 4676070.806 895.41
    56 7607238.232 4676075.205 895.398
    57 7607231.946 4676078.507 895.134
    58 7607230.219 4676082.715 895.275
    59 7607222.635 4676072.669 894.531 iv
    60 7607224.567 4676075.013 894.525
    61 7607225.843 4676077.79 894.57
    62 7607217.585 4676078.61 894.434 iv
    63 7607220.349 4676079.795 894.434
    64 7607225.3 4676085.378 894.936
    65 7607218.583 4676087.854 894.694
    66 7607220.683 4676088.288 894.734
    67 7607226.913 4676088.056 895.134
    68 7607230.813 4676087.5 895.484
    69 7607237.283 4676087.663 896.217
    70 7607239.066 4676085.48 896.376
    71 7607245.267 4676086.136 896.982
    72 7607245.854 4676086.339 897.079 n
    73 7607246.846 4676084.198 896.941 n
    74 7607249.802 46776078.95 896.612 n
    75 7607246.321 46776075.906 896.256
    76 7607242.334 46776071.374 895.463
    77 7607245.052 4676064.4 895.178
    78 7607248.542 4676064.306 895.444
    79 7607254.416 4676071.871 896.603 n
    80 7607255.444 4676069.783 896.542 n
    81 7607252.058 4676067.824 896.085
    82 7607255.207 4676062.496 896.248
    83 7607258.743 4676060.574 896.625
    84 7607261.455 4676062.026 896.954 n
    85 7607269.319 4676053.527 897.22 n
    86 7607267.142 4676051.315 896.986
    87 7607272.475 4676046.251 897.079
    88 7607275.002 4676048.84 897.368 n
    89 7607281.391 4676045.16 897.652 n
    90 7607279.897 4676042.813 897.317
    91 7607283.612 4676039.388 897.207
    92 7607286.563 4676042.108 897.868 n
    93 7607291.33 4676039.193 897.963 n
    94 7607290.492 4676034.207 897.179
    95 7607298.16 4676031.878 897.568
    96 7607299.67 4676035.306 898.305 n
    97 7607305.379 4676032.429 898.458 n
    98 7607302.729 4676027.384 897.384
    99 7607307.14 4676023.656 897.407

    100 7607310.672 4676025.272 897.912
    101 7607314.651 4676028.943 898.934 n
    102 7607317.968 4676022.794 898.103
    103 7607318.315 4676025.842 898.769
    104 7607321.164 4676027.015 899.041 n



    105 7607327.548 4676025.747 899.327 n
    106 7607326.275 4676019.105 898.187
    107 7607334.337 4676018.169 898.312
    108 7607336.614 4676022.35 899.011
    109 7607338.213 4676025.383 899.361 n
    110 7607346.233 4676024.651 898.779 n
    111 7607351.06 4676024.095 898.363 n
    112 7607353.325 4676021.618 897.953
    113 7607354.731 4676019.185 897.464
    114 7607362.597 4676019.008 896.879
    115 7607362.804 4676023.285 897.277
    116 7607363.263 4676025.506 897.507 n
    117 7607366.82 4676025.018 897.57 n
    118 7607369.486 4676025.705 897.476 n
    119 7607373.109 4676026.739 897.39 n
    120 7607378.799 4676025.194 897.726
    121 7607380.956 4676020.226 896.415
    122 7607381.589 4676018.224 896.134
    123 7607381.917 4676016.734 895.865 iv
    124 7607377.355 4676017.22 896.087 iv
    125 7607375.373 4676017.952 896.201 iv
    126 7607366.883 4676013.745 895.543
    127 7607366.494 4676012.483 895.683
    128 7607369.227 4676012.251 895.245
    129 7607369.393 4676013.602 895.241
    130 7607368.422 4676015.44 896.144 iv
    131 7607366.009 4676015.097 896.262 iv
    132 7607360.652 4676014.318 896.75 iv
    133 7607361.872 4676012.57 896.68 iv
    134 7607364.204 4676010.528 896.899 iv
    135 7607367.324 4676008.812 896.724 iv
    136 7607373.728 4676007.888 895.96 iv
    137 7607373.527 4676005.334 896.166 asf
    138 7607361.956 4676006.483 897.064 asf
    139 7607346.559 4676008.416 897.602 asf
    140 7607346.183 4676008.908 897.562 zp
    141 7607341.885 4676009.426 897.634 zp
    142 7607340.721 4676013.554 897.739 zp
    143 7607344.037 4676013.611 897.656 zp
    144 7607343.565 4676019.277 898.33 zp
    145 7607340.874 4676019.881 898.537 zp
    146 7607344.982 4676028.029 899.864 zp
    147 7607342.159 4676027.539 899.762 zp
    148 7607350.953 4676040.377 901.695 zp
    149 7607354.073 4676040.409 901.747 zp
    150 7607358.557 4676044.541 902.467 zp
    151 7607357.494 4676047.078 902.868 zp
    152 7607355.251 4676049.11 903.193
    153 7607351.841 4676052.956 903.855
    154 7607345.264 4676054.179 903.984
    155 7607354.708 4676062.698 905.584
    156 7607350.798 4676065.296 905.976



    157 7607355.514 46776071.6 907.398
    158 7607367.625 46776071.714 907.239
    159 7607368.218 4676069.483 906.68
    160 7607366.852 4676061.25 905.204
    161 7607366.363 4676053.683 903.664
    162 7607366.611 4676047.236 902.758
    163 7607368.462 4676045.064 902.582 iv
    164 7607361.337 4676042.777 902.305 iv
    165 7607355.9 4676041.76 902.103 iv
    166 7607348.092 4676039.29 902.008 iv
    167 7607341.816 4676039.7607 902.035 iv
    168 7607338.345 4676039.307 902.055 iv
    169 7607339.285 4676048.358 902.989
    170 7607333.719 4676050.781 903.084
    171 7607329.173 4676042.781 901.907
    172 7607328.282 4676040.039 901.793 iv
    173 7607320.527 4676042.458 901.649 iv
    174 7607314.489 4676044.966 901.399 iv
    175 7607308.399 4676048.358 901.447 iv
    176 7607305.441 4676050.7 901.406 iv
    177 7607313.7607 4676051.956 901.976
    178 7607320.263 4676052.335 902.469
    179 7607316.576 4676055.647 902.585
    180 7607324.585 4676057.88 903.514
    181 7607329.199 4676058.017 903.94
    182 7607334.219 4676055.807 903.972
    183 7607340.724 4676055.995 904.302
    184 7607342.562 4676062.563 905.32
    185 7607345.052 4676068.987 906.449
    186 7607345.428 4676074.662 907.496
    187 7607339.944 4676077.77 907.414
    188 7607333.824 4676078.955 906.807
    189 7607336.752 4676084.055 907.643
    190 7607329.866 4676088.204 907.051
    191 7607321.016 4676082.991 905.429
    192 7607314.951 4676079.747 904.613
    193 7607309.829 4676076.576 903.698
    194 7607305.136 4676071.777 902.774
    195 7607300.807 4676066.84 902.122
    196 7607305.906 4676058.901 902.042
    197 7607311.49 4676053.721 901.966
    198 7607309.192 4676051.027 901.606
    199 7607307.666 4676048.782 901.462 195iv
    200 7607301.924 4676053.267 901.43 194iv
    201 7607292.892 4676060.297 901.113 193iv
    202 7607286.965 4676065.023 900.743 192iv
    203 7607292.699 4676072.643 901.505 191
    204 7607296.175 4676077.02 902.076 190
    205 7607297.827 4676080.308 902.407 189
    206 7607296.979 4676086.727 902.534 188
    207 7607300.891 4676091.413 903.095 187
    208 7607304.134 4676089.984 903.54 186



    209 7607303.663 4676091.196 903.492 185
    210 7607310.815 4676085.164 904.454 184
    211 7607314.151 4676091.45 904.925 183
    212 7607317.868 4676093.479 905.512 182
    213 7607317.455 4676097.986 905.544 181
    214 7607319.392 4676098.365 905.884 180
    215 7607323.157 4676100.303 906.705 179
    216 7607325.535 4676106.278 907.023 178
    217 7607328.274 4676110.827 907.342 177
    218 7607331.638 4676107.988 907.743 176
    219 7607335.326 4676100.941 908.427 175
    220 7607340.361 4676094.803 909.036 174
    221 7607344.249 4676090.898 909.416 173
    222 7607348.603 4676087.713 909.572 172
    223 7607352.369 4676086.785 909.939 171
    224 7607357.163 4676086.569 910.332 170
    225 7607361.078 4676086.451 910.498 169
    226 7607364.624 4676083.251 910.1 168
    227 7607371.748 4676082.253 909.566 167
    228 7607376.202 4676082.401 909.237 166
    229 7607377.565 4676076.536 907.719 165
    230 7607378.641 4676071.173 906.333 164
    231 7607379.174 4676068.345 905.898 163
    232 7607379.246 4676062.319 904.895 162
    233 7607380.439 4676056.175 903.768 161
    234 7607382.733 4676052.881 903.288 iv
    235 7607381.625 4676049.752 902.314 n
    236 7607382.652 4676041.51 901.042 iv
    237 7607377.901 4676039.167 900.649 iv
    238 7607369.103 4676034.833 900.574 iv
    239 7607367.154 4676031.533 900.495 iv
    240 7607371.176 4676037.036 900.368
    241 7607373.875 4676040.822 901.276
    242 7607377.94 4676041.93 901.389
    243 7607383.408 4676044.155 901.581
    244 7607382.04 4676050.277 902.375 n
    245 7607380.451 4676049.091 902.252 n
    246 7607374.581 4676045.703 902.084 n
    247 7607369.979 4676043.746 901.919 n
    248 7607365.157 4676042.328 901.841 n
    249 7607357.963 4676040.334 901.127 n
    250 7607364.707 4676036.159 901.418
    251 7607366.099 4676033.509 900.904
    252 7607366.275 4676031.547 900.585 iv
    253 7607361.779 4676030.921 899.774 iv
    254 7607357.196 4676029.528 900.095 iv
    255 7607356.785 4676033.324 900.605
    256 7607356.742 4676037.491 900.923
    257 7607358.684 4676040.602 901.287 n
    258 7607355.285 4676039.944 901.227 n
    259 7607348.162 4676038.321 901.595 n
    260 7607350.618 4676032.742 900.957



    261 7607349.946 4676027.006 900.163 iv
    262 7607347.874 4676026.764 900.051 iv
    263 7607342.173 4676027.15 899.712 ivp
    264 7607338.04 4676027.223 899.981 ivp
    265 7607339.096 4676034.556 901.104
    266 7607338.09 4676038.117 901.395 n
    267 7607333.777 4676038.076 901.275 n
    268 7607332.362 4676031.225 900.606
    269 7607331.333 4676027.028 900.25 iv
    270 7607324.513 4676028.186 900.181 iv
    271 7607325.526 4676031.768 900.551
    272 7607327.537 4676034.938 900.911
    273 7607328.613 4676038.959 901.206 n
    274 7607321.172 4676040.501 900.99 n
    275 7607316.503 4676037.562 900.558
    276 7607313.379 4676031.661 900.027 iv
    277 7607310.688 4676032.385 899.812 iv
    278 7607304.092 4676035.183 899.604 iv
    279 7607306.784 4676039.878 900.028
    280 7607312.936 4676039.561 900.448
    281 7607320.148 4676038.782 900.876
    282 7607320.987 4676040.509 900.977 n
    283 7607316.768 4676042.423 900.887 n
    284 7607310.986 4676045.184 900.786 n
    285 7607306.514 4676047.825 900.664 n
    286 7607309.391 4676042.196 900.556
    287 7607305.37 4676038.764 899.846
    288 7607303.72 4676035.352 899.573 iv
    289 7607301.953 4676040.514 899.729
    290 7607298.042 4676041.509 899.478
    291 7607296.279 4676038.766 899.265 iv
    292 7607291.425 4676041.156 898.985 iv
    293 7607287.1 4676043.729 898.747 iv
    294 7607283.846 4676045.758 898.595 iv
    295 7607274.102 4676051.873 898.125 iv
    296 7607271.408 4676053.937 898.003 iv
    297 7607275.279 4676059.909 898.588
    298 7607279.148 4676057.888 898.798
    299 7607283.57 4676053.196 898.963
    300 7607289.167 4676052.645 899.441
    301 7607295.33 4676049.377 899.757
    302 7607298.006 4676053.759 900.151 n
    303 7607294.05 4676057.178 899.946 n
    304 7607288.624 4676061.383 899.745 n
    305 7607283.601 4676066.09 899.467 n
    306 7607279.125 4676070.677 899.349 n
    307 7607282.092 4676060.353 899.279
    308 7607279.331 4676058.039 898.837
    309 7607274.24 4676057.635 898.339
    310 7607274.664 4676053.03 898.207
    311 7607273.778 4676051.815 898.095 iv
    312 7607272.287 4676053.064 898.022 iv



    313 7607269.66 4676055.338 897.916 iv
    314 7607265.037 4676060.198 897.97 iv
    315 7607262.705 4676062.538 897.818 iv
    316 7607259.124 4676067.205 897.719 iv
    317 7607263.605 4676071.317 898.177
    318 7607268.491 4676076.558 898.687
    319 7607259.382 4676067.156 897.763 iv
    320 7607265.052 4676071.701 898.289
    321 7607262.795 4676075.066 898.21
    322 7607257.386 4676074.729 897.768
    323 7607253.053 4676077.271 897.398 iv
    324 7607254.909 4676081.172 897.633
    325 7607255.228 4676084.864 897.741
    326 7607249.187 4676083.611 897.395 iv
    327 7607247.2 4676086.68 897.256 iv
    328 7607251.1 4676088.842 897.592
    329 7607255.166 4676091.762 897.822
    330 7607260.737 4676095.893 898.077
    331 7607266.825 4676099.429 898.631
    332 7607268.61 4676091.741 898.733
    333 7607271.295 4676083.049 898.999
    334 7607267.961 4676076.878 898.662
    335 7607268.608 4676073.558 898.659
    336 7607270.676 4676069.775 898.719
    337 7607274.293 4676067.01 898.917
    338 7607275.954 4676068.79 899.165
    339 7607278.665 4676071.705 899.313 n
    340 7607276.107 4676076.017 899.297 n
    341 7607274.806 4676082.54 899.162 n
    342 7607274.383 4676087.712 899.033 n
    343 7607274.185 4676093.188 899.172 n
    344 7607274.155 4676095.651 899.211 n
    345 7607273.971 4676098.603 899.223 n
    346 7607272.664 4676102.104 898.943 n
    347 7607273.382 4676102.384 899.368 iv
    348 7607274.359 4676099.005 899.644 iv
    349 7607275.307 4676093.432 899.867 iv
    350 7607275.672 4676087.848 899.974 iv
    351 7607276.059 4676082.025 900.087 iv
    352 7607277.493 4676076.743 900.257 iv
    353 7607279.761 4676072.86 900.339 iv
    354 7607283.722 4676067.774 900.573 iv
    355 7607290.673 4676080.886 901.622
    356 7607286.35 4676085.245 901.013
    357 7607282.249 4676089.932 900.304
    358 7607280.576 4676093.533 900.036
    359 7607280.947 4676098.484 900.026
    360 7607278.118 4676100.964 899.786
    361 7607274.286 4676101.077 899.629
    362 7607273.325 4676102.68 899.367
    363 7607275.32 4676103.948 899.596
    364 7607280.563 4676106.971 900.17



    365 7607287.683 4676100.529 900.904
    366 7607290.974 4676098.374 901.518
    367 7607295.27 4676095.787 902.36
    368 7607300.34 4676092.329 903.033
    369 7607305.186 4676101.21 903.717
    370 7607300.666 4676103.875 902.855
    371 7607296.684 4676107.346 902.128
    372 7607294.967 4676111.829 901.79
    373 7607293.164 4676114.622 901.61
    374 7607300.533 4676119.057 902.361
    375 7607301.874 4676115.861 902.609
    376 7607312.071 4676110.016 904.531
    377 7607305.553 4676114.225 903.113
    378 7607311.151 4676117.522 903.788
    379 7607308.226 4676119.768 903.263
    380 7607308.308 4676123.437 903.201
    381 7607313.434 4676119.215 904.027
    382 7607316.719 4676122.863 904.259
    383 7607313.009 4676126.332 903.617
    384 7607316.147 4676128.223 904.016
    385 7607319.787 4676130.941 904.517
    386 7607322.689 4676125.009 905.43
    387 7607327.439 4676122.033 906.739
    388 7607336.549 4676125.866 908.219
    389 7607338.638 4676123.251 908.7
    390 7607323.737 4676124.304 905.747
    391 7607322.218 4676119.548 905.901
    392 7607326.493 4676115.843 906.929
    393 7607329.678 4676112.074 907.311 karpa
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
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Б А Р А Њ Е

Од ЛЕНД КАД ИНЖ. ДОО СКОПЈЕ, 6294898.
С.КОВАЧЕВИЌ 47 лок.10, ___.

Барам да ми се издадат следните податоци:

1. Имотен лист број: ______ за КП број: ______, КО: ______.

3. Извод од катастарски план за КП број: ______, КО: ______.

5. Извод од план за инфраструктурни објекти број: ______.

7. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за инфраструктурен објект број: ______

11. Евидентен лист за згради и другио бјекти број: ______, КО: ______.

13. Лист за времени објекти број: ______, КО ______.
14. Пописен лист со незапишани права број: ______, КО: ______.
15. Координати на точка од геодетската референтна мрежа на КП број: ______, КО: ______.
16. Координати на детална точка ______, КП: ______.

* Податоците за ЕМБГ/ЕМБС на лицата запишани во ГКИС, се пополнуваат доколку подносител на барањето е лично
запишаниот носител или од него ополномоштено лице

22. Други податоци: КП: 3562.

за издавање на податоци од ГКИСKO ГРАДЕЦ

2. Имотен лист за инфраструктурен објект број: ______.

4. Извод од катастарски план со координати за КП број: ______, КО: ______.

6. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______.

9. Лист за предбележување на градба број: ______ на КП број: ______, КО ______.

8. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______, број на
зграда______,влез______,кат______,посебен дел од згради (стан/деловна просторија)______,
KO______

10. Лист за предб. на инфраст. објект број: ______ на КП број: ______, КО ______.

12. Евидентен лист за инфраструктурен објект број: ______.

17. Фотокопија од етажна скица ______.
18. Уверение за канцелариска идентификација за КП број: ______од КЗ/КН, КО______.
19. Уверение дека лицето не е запишано како носител на право во КН.
20.Список индикации за КП број: ______, КО: ______.
21. Список на катастарски парцели низ кои поминуваа инфраструктурен објект бр. ______.
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Подносител на барањето

______________________

ЛЕНД КАД ИНЖ. ДОО СКОПЈЕ

(име,презиме и потпис)



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 4836617

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Наум Митровски

Датум на валута
21.02.2022

Сава Ковачевиќ бр 47Д локал 10

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6294898

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
1369

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
21.02.2022

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

1242

0

27

1369

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-526/3-10/2022 од 21.02.2022 09:00:05 03-526/3-10/2022

Одделение за катастар на недвижности Крива паланка по службена должност

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека по службена должност на ден 21.02.2022 во 08:58:57 часот
до Агенцијата за катастар на недвижности достави пријава за проверка на геодетски
елаборат заведена под број 03-526/3-10/2022

ПОТВРДА

KO ГРАДЕЦ

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'MSI47US', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: ГРАДЕЦ / Парцела: 10147/1

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Наум Митровски
М.П.

www.katastar.gov.mk
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1:15.000
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Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

Површински соларни и 
фотоволтаични електрани

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori
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Kunovo

KosturGradec
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom

Avtopat
@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
Slobodna ekonom.zona ! 

 
Sredno Vi{o VisokoObrazovanie

Zdravstvena za{titaSekundarna Tercijalna

!(

Centar na makroregion
Centar na mikroregion
Centri na prostorno-funkcionalni edinici

#*
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Oski na razvojisto~na
sever-jugzapadna

ju`na
severna

Prostorno-funkc.ediniciGranici na vlijanija namakroregion.centri
!. Op{tinski centar

#
#

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Површински соларни и 
фотоволтаични електрани
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti

Hidroelektrani& Termoelektrani
%

Vodostopanski podra~ja

GasovodRegulacioni staniciKanalizacionen sistem

BriketaraRudnik na jaglen Industriski toplani
NaftovodRafinerija
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110 kV
220 kV
400 kV
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Akumulacii po 2020g.
Regionalen vodost. sistemVodovoden sistemIzvori{ta
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Akumulacii
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Површински соларни и 
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i vodaZa{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
Granici na regioni za upravuvawe so `ivotnata sredina

Rekultivacija na degrad. prostori
#*
 Za{tita na {umi

Rekultivacija na degradirani prostori
Za{tita na akumulacii ireki za vodozafati

Za{tita na zemjodelsko zemji{te

# Povolni podra~ja za lociraweregionalni sanitarni deponii


% Spomeni~ki celini

Arheolo{ki lokaliteti
Spomeni~ko podra~je
Povolni hidrogeolo{kisredini za locirawe nadeponii

Површински соларни и 
фотоволтаични електрани



TRGOVEC POEDINEC OVLASTEN GEODET /

TRGOVSKO DRU{TVO ZA GEODETSKI RABOTI

____________________________________

                   (naziv)

K.O_________________________________

Lend Kad In`iwering Doo Skopje              Grafi~ki prilog - Skica od izvr{eno premeruvawe
Pribli`en razmer 1:1000

Izgotvil:
Ivana Trp~evska geod.teh.
Ime,Prezime i potpis

000
676

200
607
7

4

LEGENDA

stara sostojba

nova sostojba

broj na katstarska parcela

granica na opfat

Gradec

000
676

400
607
7

4

400
676

400
607
7

4

LOKALEN PAT- OP[TINSKI PAT

E1.13

0
M=1:10000

1000m500m
400

300
200

100

01

ТЕХ.БР.

ПРИЛОГ

ПРИЛОГ:

ПЛАН:

ПЛАНЕР:

ФАЗА:

ДАТА:

РАЗМЕР

1 : 10000

НАРАЧАТЕЛ:

ГО ПЛАН ДОО - ГОСТИВАР

ДРУШТВО ЗА ПРОСТОРНИ  И УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ  ИНЖИНЕРИНГ И ДР. 

УПРАВИТЕЛ

дипл.гр.инж.

Насуф Саити

ДОНЕСУВАЧ:

Насуф Саити

дипл.гр.инж.

ИНФРАСТРУКТУРА:

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА

07/22

Едона Сулејмани

АПРИЛ 2022

ОПШТИНА  КРИВА ПАЛАНКА 

СОРАБОТНИК:

Јасер Чајали
дипл.инж.арх.

овластување бр.0459

дипл.инж.арх.

Трајче Ангеловски - Крива Паланка

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА

C=14‰

 NE=633‰

 N=27‰

 NE=19‰

W=18‰

SW=225‰

S=23‰

SE=18‰

 E=24‰

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ЗА ИЗГРАДБА НА ИНФРАСТРУКТУРНИ ОБЈЕКТИ

СО КЛАСА НА НАМЕНА - E1.13

 ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ  ЕЛЕКТРАНИ

КОИ СЕ ГРАДАТ НА ЗЕМЈИШТЕ - ПОМАЛИ ОД 10MW

 на КП.бр.3563, 3564, 3565, и дел од КП.бр. 3562, КО Градец

ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА

   УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА ИНФРАСТРУКТУРНИ ОБЈЕКТ

СО КЛАСА НА НАМЕНА - E1.13  ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ  КОИ СЕ ГРАДАТ НА ЗЕМЈИШТЕ

- ПОМАЛИ ОД 10MW на КП.бр.3563, 3564, 3565, и дел од КП.бр. 3562, КО Градец-ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА

            УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

                         ЗА ИЗГРАДБА НА ИНФРАСТРУКТУРНИ ОБЈЕКТИ

                                       СО КЛАСА НА НАМЕНА - E1.13

                 ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ  ЕЛЕКТРАНИ

                        КОИ СЕ ГРАДАТ НА ЗЕМЈИШТЕ - ПОМАЛИ ОД 10MW

                  на КП.бр.3563, 3564, 3565, и дел од КП.бр. 3562, КО Градец

                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА КАТАСТАРСКИ ОПШТИНИ

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ  П=12044.19m2 - (1.204ха)

ПОШИРОКО ПРОСТОРНО ОПКРУЖУВАЊЕ И СООБРАЌАЈНА ПОВРЗАНОСТ

ПОШИРОКО ПРОСТОРНО ОПКРУЖУВАЊЕ И СООБРАЌАЈНА ПОВРЗАНОСТ
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TRGOVEC POEDINEC OVLASTEN GEODET /
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Lend Kad In`iwering Doo Skopje              Grafi~ki prilog - Skica od izvr{eno premeruvawe
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ПЛАН:
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ДАТА:

РАЗМЕР

1 : 1000

НАРАЧАТЕЛ:

ГО ПЛАН ДОО - ГОСТИВАР

ДРУШТВО ЗА ПРОСТОРНИ  И УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ  ИНЖИНЕРИНГ И ДР. 

УПРАВИТЕЛ

дипл.гр.инж.

Насуф Саити

ДОНЕСУВАЧ:

Насуф Саити

дипл.гр.инж.

ИНФРАСТРУКТУРА:

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА

ОПШТИНА  КРИВА ПАЛАНКА 

СОРАБОТНИК:

Јасер Чајали
дипл.инж.арх.

овластување бр.0459

Трајче Ангеловски - Крива Паланка

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА

C=14‰

 NE=633‰

 N=27‰

 NE=19‰

W=18‰

SW=225‰

S=23‰

SE=18‰

 E=24‰

AЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДОЛОГА СО ГРАНИЦА  НА  ПРОЕКТЕН ОПФАТ

AЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦА 

НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ  П=12044.19m2 - (1.204ха)

07/22

Едона Сулејмани

АПРИЛ 2022

дипл.инж.арх.
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1 : 1000

НАРАЧАТЕЛ:

ГО ПЛАН ДОО - ГОСТИВАР

ДРУШТВО ЗА ПРОСТОРНИ  И УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ  ИНЖИНЕРИНГ И ДР. 

УПРАВИТЕЛ
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E1-СООБРАЌАЈНИ, ЛИНИСКИ И ДРУГИ ИНФРАСТРУКТУРИ

E1 СООБРАЌАЈНИ ПАТНИ ИНФРАСТРУКТУРИ - асфалтиран пат

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ  П=12044.19m2 - (1.204ха)

07/22
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СО КЛАСА НА НАМЕНА - E1.13

 ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ  ЕЛЕКТРАНИ

КОИ СЕ ГРАДАТ НА ЗЕМЈИШТЕ - ПОМАЛИ ОД 10MW

 на КП.бр.3563, 3564, 3565, и дел од КП.бр. 3562, КО Градец
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